
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

30.01.2017 № 61    
 

О признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации  
городского округа Стрежевой  

 
 
В целях актуализации муниципальной правовой базы 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Признать утратившими силу постановления Администрации городского округа 

Стрежевой:  
- от 17.08.2015 № 577 «Об утверждении Административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Предоставление субсидий в целях возмещения 
затрат субъектам малого и среднего предпринимательства, производящим и реализующим 
товары (работы, услуги)»; 

- от 29.12.2015 № 963 «О внесении изменений в постановление Администрации 
городского округа Стрежевой от 17.08.2015 № 577»; 

- от 11.03.2016 № 152 «О внесении изменений в постановление Администрации 
городского округа Стрежевой от 29.12.2015 № 963»; 

- от 15.04.2016 № 262 «О внесении изменений в постановление Администрации 
городского округа Стрежевой от 17.08.2015 № 577 »; 

- от 16.05.2016 № 397 «О внесении изменений в постановление Администрации 
городского округа Стрежевой от 17.08.2015 № 577»; 

- от 27.12.2016 № 986 «О внесении изменений в постановление Администрации 
городского округа Стрежевой от 17.08.2015 № 577». 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов 
местного самоуправления городского округа Стрежевой.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Мэра по экономике и финансам, начальника Финансового управления Администрации 
городского округа Стрежевой Дениченко В.В. 

 
 

Мэр городского округа                                                                                   В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Сокол 
Разослать: Администрация, Финансовое управление, ОРПРиПП, ОАиГ, УИиЗ 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

